EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 002/2018.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO REALIZADO NO DIA 02/09/2018.

O CIOP – Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista, com sede em Presidente Prudente, Estado de São Paulo, à vista do Resultado apresentado pela CONSESP
– Concursos, Residências Médicas, Avaliações e Pesquisas Ltda, HOMOLOGA o Processo Seletivo n.º 002/2018, para preenchimento das funções: Educador

Infantil, Enfermeiro (12x36), Enfermeiro (40h), Recreador, Auxiliar de Enfermagem (40h), Auxiliar de Enfermagem (12x36), Auxiliar de Enfermagem (44h), Caixa, Cuidador
em Saúde, Regulador de Transporte Sanitário, Salva-Vidas, Agente de Manutenção Nível I (Masculino), Agente de Manutenção Nível II (Masculino), Auxiliar de Serviços
Gerais, Copeira, Cozinheira, Recepcionista, Tratador, Vigia, Caixa-PD, Copeira-PD e Recepcionista-PD, realizado no dia 02 de setembro de 2018. A convocação se dará
de acordo com as necessidades da administração através de Edital específico publicado em jornal de circulação local. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE. Presidente Prudente/SP, 19 de setembro de 2018. AILTON CESAR HERLING-Presidente.